
1

(EU) N°10/2011
SPIRABEL® PU A1

2
3

3

2

1

150128
150157
150009
150160
150012
150025
150186
150199
150202
150031
150215
150044
150228
150057
150086
150099
150115

2026

10 m

+80

- 20
°C

 500 | 300
mbar

Transparent

ANWENDUNGEN
Absaugung von: Sägespäne und Chips,  Lebens​mittelpulver, Luft und Rauch.

CHEMISCHE BESTÄNDIGKEIT 
Tabelle Seiten 110 bis 113 Spalte C.

Abriebfester Absaug- und Förderschlauch aus Polyurethan mit Hart-PVC-Spirale und leitfähiger Kupferlitze.

Stoßfeste weiße Hart-PVC- Spirale

Wand aus Polyurethan, transparent

Kupferlitze

 PUA1  Ø inn  [Prod. Nr] 

DÜNNWANDIGE PU-ABSAUGSCHLÄUCHE | ABSAUGUNG & ÜBERTRAGUNG VON STAUB & LEICHTEN SPÄNEN |

AUFDRUCK

SIMULANZIEN   A, B, C, D2, E 
• Fruchtsäfte
• Wein

• Fette und Öle
• Trockenprodukte

30 +/- 0,8 0,4 3 190 500 45
38 +/- 0,8 0,5 3,2 230 400 57
40 +/- 0,8 0,5 3,3 250 400 60
45 +/- 1,0 0,5 3,4 280 400 67
50 +/- 1,0 0,5 3,5 340 400 75
60 +/- 1,0 0,5 3,4 410 400 90
63 +/- 1,0 0,5 3,6 430 400 94
70 +/- 1,0 0,5 4,2 500 400 105
76 +/- 1,0 0,5 4,4 550 400 114
80 +/- 1,0 0,5 4,5 610 400 120
90 +/- 1,0 0,6 4,4 715 400 135

100 +/- 1,0 0,6 4,7 820 400 150
110 +/- 1,1 0,6 5,2 890 300 165
120 +/- 1,2 0,6 5,5 950 300 180
150 +/- 1,5 0,7 6,4 1360 300 300
160 +/- 1,6 0,8 6,5 1550 300 320
200 +/- 2,0 0,8 6,8 2100 300 400

mm mm mbarmm mm g/m mm


