



# SPIRAL® PUA1



## SIMULANZIEN A, B, C, D2, E



- Fruchtsäfte
- Fette und Öle
- Wein
- Trockenprodukte



- 1 Stoßfeste weiße Hart-PVC-Spirale
- 2 Wand aus Polyurethan, transparent
- 3 Kupferlitze

## ANWENDUNGEN

Absaugung von: Sägespäne und Chips, Lebensmittelpulver, Luft und Rauch.

## AUFDRUCK

PUA1 Ø inn [Prod. Nr.]



Abriebfester Absaug- und Förderschlauch aus Polyurethan mit Hart-PVC-Spirale und leitfähiger Kupferlitze.

## CHEMISCHE BESTÄNDIGKEIT

Tabelle Seiten 110 bis 113 Spalte C.

Ø mm	+/- mm	Ø mm	Y mm	g/m	mbar	mm	Transparent
							10 m
30	+/- 0,8	0,4	3	190	500	45	150128
38	+/- 0,8	0,5	3,2	230	400	57	150157
40	+/- 0,8	0,5	3,3	250	400	60	150009
45	+/- 1,0	0,5	3,4	280	400	67	150160
50	+/- 1,0	0,5	3,5	340	400	75	150012
60	+/- 1,0	0,5	3,4	410	400	90	150025
63	+/- 1,0	0,5	3,6	430	400	94	150186
70	+/- 1,0	0,5	4,2	500	400	105	150199
76	+/- 1,0	0,5	4,4	550	400	114	150202
80	+/- 1,0	0,5	4,5	610	400	120	150031
90	+/- 1,0	0,6	4,4	715	400	135	150215
100	+/- 1,0	0,6	4,7	820	400	150	150044
110	+/- 1,1	0,6	5,2	890	300	165	150228
120	+/- 1,2	0,6	5,5	950	300	180	150057
150	+/- 1,5	0,7	6,4	1360	300	300	150086
160	+/- 1,6	0,8	6,5	1550	300	320	150099
200	+/- 2,0	0,8	6,8	2100	300	400	150115